
UCHWAŁA NR 468/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki 
organizacyjne oraz jednostki Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie §9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2396, z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego przekazują 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych do Zarządu Powiatu w Koszalinie 
w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym za 
pośrednictwem oprogramowania Kontrola Budżetu firmy Wolters Kluwer lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: finanse@powiat.koszalin.pl. 

§ 2. Kierownicy jednostki posiadającej osobowość prawną Powiatu 
Koszalińskiego przekazuje sprawozdania w zakresie operacji finansowych do 
Zarządu Powiatu w Koszalinie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów lub w plikach 
elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu, korownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego oraz dyrektorowi jednostki 
posiadającej osobowość prawną Powiatu Koszalińskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 322/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 
finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Koszalińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED91137-BC51-4206-B2F7-5B2EBB7D9A54. Uchwalony Strona 1

mailto:finanse@powiat.koszalin.pl


§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz 
pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED91137-BC51-4206-B2F7-5B2EBB7D9A54. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie określenia formy 
przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz jednostki 
Powiatu Koszalińskiego 

Celem niniejszej uchwały jest określenie formy przekazywania sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych do Zarządu Powiatu w Koszalinie przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Koszalińskiego zgodnie z wytycznymi zawartymi w zmianie 
Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396, z póź. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED91137-BC51-4206-B2F7-5B2EBB7D9A54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



